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Til 18. Nedgangen skyldes, at en Del Tjenestemandsstillinger, særlig Sekretær- 
stillinger, har været ubesatte. Nedgangen er noget modvirket af Forhøjelsen af Regu- 
leringstillæget. 

Til 20. Nedgangen skyldes Afgang af en af de Tjenestemænd, der var berettiget 
til at oppebære disse Ydelser. : 

Til 21. Den søgte Forhøjelse er foraarsaget af et udenfor det sædvanlige Arbejds- 
omraade liggende særlig omfangsrigt Arbejde i 2. og 4. Hovedrevisorat. 

- Til 2. Hovedrevisorat, hvis Arbejde i det hele har været i ret stærk Stigning, 
er der fra Ministeriet for offentlige Arbejder henlagt det tidligere under dette Ministerium 
sorterende revisionsmæssige Tilsyn med de private Jernbaners Regnskabs- og Kasse- 
væsen og Gennemgang af Jernbanernes Driftsregnskab. Organiseringen af denne Revi- - ' 
sion har gjort det paakrævet at paalægge en, Kontorchef og et Pär andre Tjenestemænd 
i overordnet Stilling et etMerar hej de, saaledes at det er fundet berettiget at yde dem et 
Vederlag en Gang for alle efter Reglerne i Tjenestemandslovens § 42, Stk. 2. Tilsvarende 
gælder en Tjenestemand i 4. Hovedrevisorat. 

Til 22. Forhøjelsen af Medhjælpssummen er en Følge af Nedgangen paa Løn- 
ningskontoen, idet man har maattet udrede Vederlag af denne Konto til Aspiranter,, 
som endnu ikke har opfyldt Betingelserne for fast Ansættelse. 

Til 23. Besparelsen skyldes et forventet Mindreforbrug. 

Til 24. Forhøjelsen er foraarsaget af en betydelig Stigning i Tjenesterejser., 
særlig for saa vidt angaar 2. Hovedrevisorat. 

Til 25. Forhøjelsen af Kontoen Kontorhold og almindelige Udgifter med 
11 700 Kr. fremkommer ved, at  Huslejen for 2. Hovedrevisorat er forhøjet med 660 Kr., 
at man i samme Hovedrevisorat har maattet anskaffe Skriveborde, Reoler og andet 
Kontorinventar samt en Regnemaskine (Comptometer) ialt til 4625 Kr. og at der til 
en Del af 4. Hovedrevisorat paa Grund af Lokalemangel i Ministerialbygningen har 
maatte lejes Lokaler i en privat Ejendom for en aarlig Leje af 4-575 Kr. Dette Hoved- 
revisorat har desuden maattet anskaffe Axkivkasser, ligesom det har haft en forøget- 
Udgift til Telefoner. , ; 

Til 26. Udgiften ved Reguleringstillægets Forhøjelse beløber sig til 4312 K r .  
men som Følge af Vakancer og lignende vil der kunne bespares 10 098 Kr., hvorfor Løn- 
ningskontoen foreslaas nedsat med 5786 Kr. 

Til 28. Ved Finansloven er der til Medhjælp bevilget 11 600 Kr., hvilket Beløb 
søges forhøjet med 1300 Kr. til 12 900 Kr. Merudgiften er en Følge af de paa Lønnings- 
kontoen indvundne Besparelser, ligesom Forbruget iøvrigt paavirkes af, at  2 Kontorist- 
stillinger indtil videre er besat med Kontorarbejdere, der lønnes af Medhjælpssummen. 

Til 29. Til 홢Særlige Ydelser" er der ved Finansloven bevilget 2800 Kr., hvilket 
Beløb under Hensyn til Forbruget i den forløbne Del af Finansaaret søges forhøjet med. 
500 Kr. til 3300 Kr. 

Til 30. Paa Finansloven er der til Kontorholdsudgifter bevilget 7200 Kr., hvilket 
Beløb søges forhøjet med 400 Kr. til 7600 Kr. Merudgiften falder paa Underkonto 홢Bøger- -,, 
og Tryksager" og skyldes forøgede Trykningsudgifter. 

Til 31: Til Fremstilling af Regnskabsbøger; etc. til Toldstederne er der ved Fi- 
nansloven bevilget 25 000 Kr., hvilket Beløb; under Hensyn til de nu foreliggende Oplys- 
ninger om Forbruget foreslaas nedsat med 1500 Kr. til 23 500 Kr. 

Til 32. I Anledning af, at der i Finansaaret 1935홢36 ikke er udbetalt Lønning 
- til 2; Sekretærer i Det statistiske Departement, som gør Tjeneste i Nationalbankens 
Valutakontor, jfr. Finansministeriets Skrivelse af 26. Maj 1933 (Journal Nr..2101/33)) 


